FICHA TECNICA DE PRODUCTO

npemsa

Accesorios Bandejas Aislantes
Tapa Cambio de Nivel Céncavo Metatray 172

AENOR

PRODUCTO'
e

Descripcion
Ventajas
Aplicaciones

Soluciones

E-lym www.pemsa-rejiband.com N R E
H Toda informacién incluida en este documento es propiedad de Pemsa®. Dicha informacién no podra ser reproducida, total o parcialmente, ni divulgada a terceros, ni utilizada para cualquier otro propésito, sin
consentimiento previo y expreso y por escrito de Pemsa®. Todos los derechos de Propiedad Intelectual e Industrial que eventualmente puedan recaer sobre esta documentacion, incluyendo Know-how, patentes, disefio
E industrial o cualesquiera otros derechos, pertenecen a Pemsa®. Pemsa, Rejiband, Pemsaband, Inducanal, Rejitech, Megaband, Pemsaflex son marcas registradas propiedad de Pemsa Cable Management, S.A.



npemsa

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

Accesorios Bandejas Aislantes
Tapa Cambio de Nivel Céncavo Metatray

Caracteristicas técnicas principales

Coor Gris RAL

Datos de producto

7035

=]
60
60
60
60
60
100
100
100
100

100

=) 60, 100

& Sistema de proteccion

CU - Cobreado

PG - Pregalvanizado

EZ - Electrocincado

BC - Electrocincado Bicromatado

BK8 - Acabado Alta Resistencia

GC - Galvanizado en Caliente

INOX - Acero Inoxidable

PT - Pintura Poliester

AL - Aluminio

LN - Latén or Latén Niquelado

# Materiales Aislantes

PC+ABS - Policarbonato + ABS Libre de halégenos

PVC - Policloruro de Vinilo

PP - Polipropileno Libre de Halégenos

PAG6 - Poliamida 6 Libre de Hal6genos

PA12 - Poliamida 12 Libre de Haldgenos

PU - Poliuretano

PE - Polietileno

NBR - Caucho NBR

PET - Poliestirester Termopléstico

TPV - Termoplastico

E-lym www.pemsa-rejiband.com

[=]

[dP] 100, 150, 200, 300, 400, 500, 600

(%]
100
150
200
300
400
500
600
200
300

400

b
u1

Rer

82003715
82003716
82003717
82003718
82003719
82003720
82003721
82004064
82004065

82004066

W -20/60
°C

W Resistente ULf1

ETIM

09/05/2024
2/2

EC002402

ko/u
0.261
0.373
0.487
0.880
1.160
2.040
2.610
0.640
1.160

1.520

N

R

Toda informacién incluida en este documento es propiedad de Pemsa®. Dicha informacién no podra ser reproducida, total o parcialmente, ni divulgada a terceros, ni utilizada para cualquier otro propésito, sin
consentimiento previo y expreso y por escrito de Pemsa®. Todos los derechos de Propiedad Intelectual e Industrial que eventualmente puedan recaer sobre esta documentacion, incluyendo Know-how, patentes, disefio
industrial o cualesquiera otros derechos, pertenecen a Pemsa®. Pemsa, Rejiband, Pemsaband, Inducanal, Rejitech, Megaband, Pemsaflex son marcas registradas propiedad de Pemsa Cable Management, S.A.


file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82003715
file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82003716
file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82003717
file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82003718
file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82003719
file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82003720
file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82003721
file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82004064
file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82004065
file:///catalog/es/n/W_TAPA_CNC_METATRAY/82004066

