Accesorios Bandejas Aislantes

09/05/2024

1/2

# Tapa Cambio de Nivel Cóncavo Metatray















Descripción

Ventajas

**Aplicaciones** 

Soluciones



# Tapa Cambio de Nivel Cóncavo Metatray

### Características técnicas principales

COLOUR Gris RAL ⊜ 60, 100 100, 150, 200, 300, 400, 500, 600 7035

**\*** -20 / 60 °C

Resistente ULf1

EC002402

### Datos de producto

		Rer	kg/u
60	100	82003715	0.261
60	150	82003716	0.373
60	200	82003717	0.487
60	300	82003718	0.880
60	400	82003719	1.160
100	500	82003720	2.040
100	600	82003721	2.610
100	200	82004064	0.640
100	300	82004065	1.160
100	400	82004066	1.520

### S Sistema de protección

**CU** - Cobreado

PG - Pregalvanizado

EZ - Electrocincado

BC - Electrocincado Bicromatado

BK8 - Acabado Alta Resistencia

GC - Galvanizado en Caliente

INOX - Acero Inoxidable

PT - Pintura Poliester

AL - Aluminio

LN - Latón or Latón Niquelado

#### **Materiales Aislantes**

PC+ABS - Policarbonato + ABS Libre de halógenos

PVC - Policloruro de Vinilo

PP - Polipropileno Libre de Halógenos

PA6 - Poliamida 6 Libre de Halógenos

PA12 - Poliamida 12 Libre de Halógenos

PU - Poliuretano

PE - Polietileno

NBR - Caucho NBR

PET - Poliestirester Termoplástico

TPV - Termoplástico









